[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	14.08.2015г.

	              №136/617

г. Дальнереченск

О назначении председателя
участковой избирательной комиссии
избирательного участка
№3716 сроком на 5 лет
В соответствии со ст. 20, 22, 27, 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», для осуществления подготовки и проведения выборов на территории Дальнереченского муниципального района, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №3716 п. Пожига сроком на 5 лет:

· Джунковская Нина Николаевна/
2. Направить настоящее решение в администрацию Дальнереченского муниципального района для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             С.А.  Гребенюк